
UCHWAŁA NR XIV-158/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę mieszkańca na działanie Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Wołominie w kwestii braku uzupełnienia protokołu z wyjazdowego posiedzenia tej 
komisji w dniu 24 kwietnia 2019 roku. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 91D68C03-5D16-4DBB-8D1A-82D84DCB4E8E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV-158/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 7 listopada 2019 r.

Uzasadnienie do sposobu rozpatrzenia skargi.

Rada Miejska w Wołominie rozpatrując skargę mieszkańca na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Wołominie oparła się na stanowisku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która 
stwierdza, iż z oczywistych powodów niemożliwe było sporządzenie protokołu dzień wcześniej niż odbyło się 
posiedzenie komisji, z którego ten protokół miał być sporządzony. Według skarżącego protokół ze spotkania 
komisji w dniu 24 kwietnia 20-19 roku, powinien być sporządzony do dnia 23 kwietnia 2019 roku, z czym 
Komisja nie może się zgodzić.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Wołominie postanowiła jak w § 1 uchwały.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 91D68C03-5D16-4DBB-8D1A-82D84DCB4E8E. Uchwalony Strona 1




